

## Elintarviketurvallisuuspolitiikka 2022

Leader Foods Oy:n konsernin valmistamien tuotteiden laatu muodostuu ammattitaitoisesta henkilökunnasta, innovatiivisesta tuotekehityksestä ja valikoiduista raaka-aineista.

Leaderin tuotantolaitokset sijaitsevat Vantaalla (Leader Foods Oy) ja Keski-Pohjanmaalla (Leader Snack Factory Oy). Vuoden 2022 aikana Vantaan tuotantolaitos siirtyy Keravalle uusiin moderneihin tuotantotiloihin.

Leader Snack Factory Oy:n laatujärjestelmä on sertifioitu BRC-standardin ja Leader Foods Oy:n laatujärjestelmä on sertifioitu FSSC 22000 mukaisesti.

Alihankintana tulevat tuotteet hankitaan FSSC 22000- tai BRC-sertifioituista tehtaista tai varmistamme vaatimustenmukaisuuden muulla tavoin, esimerkiksi auditoimalla tehtaiden toiminnan.

Toimintamme vaatimustenmukaisuutta seurataan ja tarkastetaan säännöllisesti viranomaisten, sertifiointitahojen ja kumppaneidemme toimesta.

Olemme sitoutuneet elintarviketurvallisuusvaatimuksiin ja toiminnan jatkuvaan kehittämiseen tuotanto- ja liiketoimintaprosesseissamme sekä sisäisessä ja ulkoisessa viestinnässä. Työntekijöiden sitoutuminen ja korkea ammatillinen osaaminen sekä raaka-aineiden erinomainen jäljitettävyyys ovat tärkeä osa laatujärjestelmäämme, jonka avulla varmistamme myös tuotteidemme aitouden.

Leaderin toiminta ja tuotteet täyttävät viranomaisvaatimukset ja asiakkaiden kanssa yhteisesti sovitut tuotevaatimukset. Seuraamme asiakaspalautteita ja parannamme jatkuvasti laatuamme ja toimintaamme sidosryhmien vaatimusten mukaisesti. Seuraamme aktiivisesti lainsäädännön muutoksia ja toimialan kehityssuuntauksia. Mitattavien tavoitteidemme avulla viestimme henkilöstöllemme jatkuvaa parantamistyötämme.

Toiminnallemme on myönnetty Luomu-, RSPO (palmuöljy)-, Rainforest Alliance (kaakao) ja Friend of the Sea mukaiset sertifiointit. Edellytämme kaikilta tavarantoimittajiltamme BSCI-periaatteiden noudattamista. Lisäksi suosimme kierrätettäviä pakkausmateriaaleja ja ilmoitamme niistä pakkausmerkinnöissämme selkein kierrätysmerkein.

12.1.2021

  
Pasi Hautakorpi  
Toimitusjohtaja  
Leader Foods Oy  
Leader Snack Factory Oy